
UCHWAŁA NR XXXII/204/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ząbkowice Śląskie, w roku szkolnym 
2020/2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) w związku z art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r. 
poz. 910) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Ząbkowice Śląskie, w roku szkolnym 2020/2021: 

1) w przypadku benzyny określa się na: 4,12zł za litr; 

2) w przypadku oleju napędowego określa się na: 4,07zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na: 2,15zł za litr; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: C1D24FF2-FB37-4560-B475-DD9C5736E140. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 39a ust.3 do ustawy z dnia 14.12.2016r. Prawo oświatowe, średnią cenę jednostki
paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki
paliwa w gminie.

Do wyliczenia średniej jednostki paliwa w Gminie Ząbkowice Śląskie na rok szkolny 2020/2021,
przyjęto średnie ceny paliwa: oleju napędowego, benzyny i autogazu wg cen obowiązujących w dniu
08.07.2020r. na stacjach paliw funkcjonujących na terenie miasta Ząbkowice Śląskie.

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny
jednostki paliwa w Gminie Ząbkowice Śląskie, na rok szkolny 2020/2021.

Sporządził: Inspektor ds. finansowo-administracyjnych - Marzena Mróz

Kierownik Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - Anna Marcinków

Id: C1D24FF2-FB37-4560-B475-DD9C5736E140. Podpisany Strona 1




